
ME EUROOPAN YTIMESSÄ...

Kesäkuussa on luvassa yllätys, suuntaan jos toiseen. EU-vaalit ovat saaneet
hyvän lähtöasetelman, josta ei ole puuttunut draamallisia juonenkäänteitä.
EU-huuman jo tasaannuttua nyt EU-kritiikki alkaa pehmetä ja hakeutua
eurooppalaiseksi. Kovin EU-kritiikki on tullut sieltä, missä ei ole ollut osoittaa
vaihtoehtoja. Kovin kritiikki on tullut sieltä, missä ei ole ollut näkemystä,
ymmärrystä tai halua ratkaisuihin. On ollut vain ongelmia.

Sanavapauteen kuuluu, että jokaisella meistä on oikeus tuoda oma
näkemyksensä esille, olkoon se kritiikkiä ilman vaihtoehtoista ratkaisua. Kun
keskustelu Suomen tulevaisuudesta ja hyvinvoinnin näkymistä kiteytyy
muotoon ”Nykymuotoinen EU-jäsenyys rajoittaa jo merkittävästi Suomen
itsenäisyyttä ja suvereniteettia”, olisi syytä kysyä lisää tietoa ja perusteita.
Näillä eväillä on heikohko toimia yhteisten päämäärien hyväksi. Mutta politiikka
on peliä, jotkut sanovat sitä jopa taisteluksi. Pelissä käytetään kaikki
mahdolliset keinot voiton saamiseksi – toki meillä Pohjolassa toki
enimmäkseen kunniallisia keinoja. Tässä pelissä vain tuntuu siltä, että minun
isänmaallisuuteni on kaapattu, ajamaan ties mitä tavoitteita. En pidä siitä,
että minun Suomeni itsenäisyydellä leikitään, uhitellaan ja pelataan,
varsinkaan kun sitä ei määritellä tai kerrota, miten suvereniteetti on rajoitettu.
Johtuisiko se mahdollisesti siitä, että poliittista valtaa on hajautettu muihinkin
keskusteluihin kuin Arkadianmäen isoon kahvilaan?

Euroopan unioni on rakennettu rauhan ja kehityksen turvaamiseksi. Sillä on
haluttu turvata Euroopan pysyminen sotien ulkopuolella, taloudellinen,
tekninen ja sivistyksellinen kehitys. Euroopan unionilla on haluttu taata
länsimaiset perusarvot ja niiden säilyminen. Unioni on vapaiden kansalaisten
poliittinen tahdonilmaus. Aina kun joku sanoo, että EU kaatuu omaan
mahdottomuuteensa, kannattaisi kysyä: Milloin? Tai vaihtelun vuoksi: Miten?
Molemmilla oleellisilla kysymyksillä ja hakemalla niihin vastauksia poliitikko
pystyy tekemään parempaa työtä. Mutta ne jotka siivoavat jäljet, ovat
tyytyväisiä myös niistä, jotka löytävät roskat. Eli ne ongelmat.

Politiikka on ratkaisujen etsimistä, ei ongelmien. Ongelmat me pystymme
kaikki näkemään heti ja niitä ikävä kyllä maailmassa ja Euroopassa riittää.
Pulaa ja puutetta on vain hyvistä vastuunkantajista, ihmisistä joilla on
ymmärrystä ja rohkeutta, taitoa ja tahtoa ratkoa moniulotteisia ongelmia.
Sunnuntaina 7.6.2009 on vaalipäivä, jolloin jälleen valitaan edustajia EU-
parlamenttiin. Silloin kannattaa näyttää Euroopalle se suunta, jota kuljemme
seuraavat kuusi vuotta.

JUKKA I. MATTILA, Päätoimittaja
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Kirjoittajat ova Kokoomuksen jäseniä.



Laura Rissanen
kaupunginvaltuutettu
kulttuuri- ja kirjastolautakunnan vpj, YTV:n hallituksen jäsen:

Tärkein päätös, johon itse olen saanut vaikuttaa, tehtiin aprillipäivän
valtuustossa. Päätimme nimittäin siitä, että joukkoliikennelippujen hintoja
lasketaan 1.5. alkaen. Kausiliput halpenevat keskimäärin 3,7 prosenttia ja
arvolippujen hinnat peräti yli 9 prosenttia.

Hinnanmuutosta on myös kritisoitu. On harmiteltu sitä, että kuljettajalta
ostettavan kertalipun hinta nousee. Kännykkälipun sekä automaatista
ostettujen kertalippujen hinnat säilyvät ennallaan.

Mikä sitten mahdollisti hintojen laskun? Taustalla on ensimmäistä kertaa
valtiolta saatava tuki suurten kaupunkien joukkoliikenteelle. Syrjäseutujen
joukkoliikennettähän valtio on tukenut pitkään. Tosin olen sitä mieltä, että
syrjäseudulla ei varsinaisesti voi joukkoliikenteestä puhua. Jo määritelmän
mukaan tarvitaan niitä "joukkoja".

Miksi sitten kuljettajalta ostettavien lippujen hinnat nousevat? Lippujen
hintasuhteiden muuttaminen on pitkän työn tulos. Kaikki kahdeksan vuotta,
jotka joukkoliikennelautakunnassa vietin, halusimme löytää keinoja palkita
joukkoliikenteen vakiokäyttäjiä, kanta-asiakkaita. Ja siitä on nyt kyse.

Hinnanalennuksen saa valtaosa matkustajista. Helsingin matkoista kaksi
kolmasosaa on kausikortin omaavien tekemiä, 15 prosenttia arvolipun ja vain
viisi prosenttia kertalipun haltijoiden tekemiä. Alennus kohdistuu niille, joille se
kuuluu.

Hinnanmuutokseen liittyy myös toive. Liikenne nimittäin nopeutuu, jos kertalipun
ostajien määrä vähenee. Toive siis on, että mahdollisimman moni kertalipun
ostaja hankkisi matkakortin ja siirtyisi
arvolipun käyttäjäksi. Tai edes hankkisi
kertalipun etukäteen.

Seija Muurinen
kaupunginvaltuutettu,
Terveyslautakunnan jäsen
HUS-valtuuston jäsen:

Leipätyöni erikoistutkijana Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksessa
kohdistuu ikäihmisten palvelujen kehittämiseen, joten myös toimintani
ensimmäisellä vuosineljänneksellä valtuustossa on painottunut näihin
kysymyksiin. Aivan ensimmäisen valtuustopuheenvuoroni käytin
kuitenkin valtion virastojen ja laitosten alueellistamisesta. Minun
mielestäni jo olemassa olevia yksiköitä ei pidä siirtää pois
pääkaupunkiseudulta, mikäli muutolle ei ole muuta perustetta kuin itse
alueellistaminen.

Varsinaiseen asiaan pääsin helmikuun kokouksessa, jossa oli määrä
jättää vuotta 2010 koskevat talousarvioaloitteet. Ensimmäinen
aloitteeni koski ikäihmisten palvelukeskuksen perustamista Kaakkois-
Helsingin alueelle, jossa ei tällä hetkellä ole lainkaan hyvinvointia ja terveyttä edistäviä avopalveluja
tarjolla ikäihmisille. Kaikista kaupungin 11 palvelukeskuksesta vain yksi sijaitsee itäisessä Helsingissä.
Siispä mielestäni tämä epätasapuolinen tarjonta on tärkeä korjata pian. Toinen aloitteeni koski myös
ikäihmisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä siten, että +70–vuotiaiden henkilöiden liikkumista kodin
ulkopuolella tuettaisiin alentamalla julkisen liikenteen hinta puoleen kaupungin sisäisessä liikenteessä
ruuhka-aikojen ulkopuolella. Kaupungin strategian käsittelyssä jätin toivomusponnen monialaisen (eri
hallintokunnat, kolmas sektori, ikäihmiset jne.) ikääntymispoliittisen strategian laatimista jatkoksi tänä
vuonna päättyvälle vanhuspalveluohjelmalle.

MITÄ ASIOITA OLET EDISTÄNYT
KAUPUNGINVALTUUSTOSSA?



Leijonanosan työstä valtuutettuna vie kaupunginhallituksen jäsenyys ja
asioiden valmistelu siellä valtuuston päätettäväksi. Eli sormet on mukana
periaatteessa kaikissa kaupunginvaltuustoon menevissä asioissa.

Paraikaa on käsittelyssä kaksikin tekemääni aloitetta, joista molemmat
koskevat turvallisuusasioita. Toinen liittyy päiväkotien ja koulujen ilkivaltaan
ja toinen Vuosaaren VPK:n toimintamahdollisuuksien tarkistamiseen siten,
että sen toiminta kohdentuu merellisiin tehtäviin.

Olen saanut kumpaankin aloitteeseen kohtuullisen vastauksen ja asiat
etenevät hyvään suuntaan.

Että näin!

Juha Hakola
kansanedustaja,
kaupunginvaltuutettu, kaupunginhallituksen jäsen

Aloite VPK: Helsingin kaupunginvaltuustolle

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 10.11.2008 § 1340 merkitä tiedoksi pelastuslaitoksen
11.6.2008 päivätyn selonteon sopimuspalokuntien monimuotoisista toimintamahdollisuuksista Helsingin
kaupungin pelastustoimen kokonaisuudessa. Selonteko on laadittu yhteistyössä Pelastuslaitoksen sekä
kaupungissa toimivien vapaaehtoisten palokuntien kanssa ja oli yksimielinen ehdotuksissaan.

Kaupunginhallitus kehottikin pelastuslaitosta tarkistamaan vapaaehtoisten palokuntien kanssa tehdyt
sopimukset vastaamaan uusia toimintaohjeita.

Vuosaaren VPK on yksi pelastuslaitoksen kanssa sopimuksen tehnyt sopimuspalokunta ja sen
tarkoituksena on vastaisuudessa vähentää maa-alueella tapahtuvaa toimintaa. Sen tilalle Vuosaaren
VPK on kaavaillut Vuosaaren satama-alueella ja sitä ympäröivällä merialueella tapahtuvaa toimintaa
sekä öljyvahinkojen torjuntaa. Näiltä osin kyseessä on muiden VPK:den toiminnasta poikkeava
tehtäväkuva. Kun kaikkien VPK:den sopimukset tullaan nyt kaupunginhallituksen päätöksen perusteella
tarkistamaan ja läpikäymään on tarkoituksenmukaista, että Vuosaaren VPK:n tulevaisuuteen liittyvät
toiminnan painopisteen muutokset käydään samassa yhteydessä läpi niiden sovittamiseksi, mikäli
mahdollista, kaupungin muihin pelastustoimen järjestelyihin.

Edellä olevaan viitaten ehdotan, että yllä esitettyä asiaa koskeva toimeksianto liitetään
sopimusten tarkistamista koskevaan menettelyyn.

Aloite päiväkoti: Helsingin kaupunginvaltuustolle

Helsingissä on viimeaikoina saneerattu hienosti useiden päiväkotien ja koulujen pihoja.
Valitettavaa kuitenkin on se, että monet niistä ovat jatkuvan ilkivallan kohteina. Ilta- ja
yöaikaan tapahtuva aitojen ja pihakalusteiden rikkominen sekä ympäristön sotkeminen on yleistä.
Rikotut pullot ja muu materiaali vaarantaa myös konkreettisesti seuraavana aamuna pihalla leikkivät
lapset.

Kaupungille ja kaupunkilaisille ilkivalta tulee kalliiksi. Korjaukset maksavat kymmeniä tuhansia
euroja vuodessa. Viranomaisten mahdollisuudet ilkivallan kitkemiseksi ovat hyvin rajalliset. Vaikka
ilmoitukset tulisivat tapahtumahetkellä, ilkivallan tekijät ehtivät useimmiten hävitä paikalta
ennen poliisin tai vartijan tuloa. Paikalta tavattujenkin ilkivallantekijöiden suhteen poliisi
törmää usein näyttöongelmaan, kuka teki ja mitä

Tallentavat valvontakamerat ovat yksi ratkaisu ongelmaan. Mikäli koulujen ja päiväkotien piha-
alueille saataisiin kameravalvonta, olisi sillä varmuudella vähentävä vaikutus ilkivallan
esiintymiseen. Samalla näyttökysymykset korvausvelvollisuuden määräämiseksi helpottuisivat. On
muistettava, että ilkivalta ruokkii muutakin välinpitämättömyyttä ympäristöstä huolehtimisessa.
Edellä olevan johdosta esitän kunnioittavasti, että Helsingin kaupunki kartoittaa pahimmat
ongelmakohteet ja selvittää em. kaltaisen ilkivallan kustannukset vuositasolla sekä vertaa sitä
kattavan kameravalvonnan järjestämiseen ongelmakohteissa.



Olen ollut Helsingin kaupunginvaltuutettu, terveyslautakunnan
varapuheenjohtaja ja kaupunginhallituksen varajäsen 4 vuoden ajan ja
jatkan uudella kaudella.

Olen edistänyt helsinkiläisten vanhustenhoitoa ja lisännyt varsinkin
kotihoitoa.

Olen yhteistyössä muiden puolueiden edustajien kanssa parantanut
yhteistyötä Sosiaalivirastoon ja HYKSiin. Olen pitänyt Helsingin yliopiston ja
muiden yliopistojen asioita esillä kaupunginvaltuustossa ja -hallituksessa.
Olen kirjoittanut kolumneja kaupungin uutisista kaupunginosalehtiin,
varsinkin Lauttasaari-lehteen. Olen pitänyt helsinkiläisten veneilijöiden ja
koiran omistajien puolta.

Terveisin
Sirpa Asko-Seljavaara
Kansanedustaja
terveyslautakunnan vpj.
kh varajäsen ja kaupunginvaltuutettu

Talvi ja kevät ovat menneet pääasiassa uuden Helsingissä ensimmäisen
valtuustostrategian sekä ensi vuoden talousarvion valmisteluohjeiden
merkeissä. Näistä on neuvoteltu useamman kerran eri ryhmien välillä
useana viikonloppuna. Huonontunut taloustilanne on myös aiheuttanut
kovasti huolta. Pidän hyvänä sitä, että kolmen suuren ryhmän välillä syntyi
sekä strategiasta että ensi vuoden raamista sopu. Toivottavasti saamme
omalta osaltamme laman taltutettua!

Terveisin
Suvi Rihtniemi
kaupunginhallituksen puheenjohtaja, kaupunginvaltuutettu

Opetuslautakunnan puheenjohtajuus käy puolipäivätyöstä, ja perehtyminen edellyttää
muutakin kuin papereiden selaamista. Vaikka lautakunta oli tuttu, olen pyrkinyt
syventämään osaamistani mm. käymällä kevään aikana noin 15 koululla. Valtuustossa
olen esittänyt kirjallisen kysymyksen esteettömästä liikkumisesta kaduilla Helsingissä,
kaksi talousarvioaloitetta (kokopäiväiset kouluisännät, koulujen ruokahuollon ja
siivouspalvelujen kilpailuttamisen laajentaminen) ja yhden toivomusaloitteen (rekkojen
läpikulkuliikenteen kieltäminen Kuusisaarentiellä).

Valtuustostrategian käsittelyn yhteydessä esitin kaksi toivomuspontta, jotka koskivat
yritysvaikutusten arviointia kaupungin päätösten tekemisen yhteydessä sekä
palvelutuotannon periaatteiden vahvistamista. Oman alueeni Lehtisaaren asemakaava oli
käsiteltävänä valtuustossa, ja tein siinä yhteydessä palautusesityksen, jota ei
valitettavasti hyväksytty. Työskentelyäni valtuustossa ja opetuslautakunnassa voi seurata
melko reaaliaikaisesti nettisivuiltani www.piapakarinen.net.

Ystävällisin terveisin
Pia Pakarinen
kaupunginvaltuutettu, opetuslautakunnan pj.
Kokoomuksen Naisten Helsingin piirin pj.

MITÄ ASIOITA OLET EDISTÄNYT
KAUPUNGINVALTUUSTOSSA?



Olen ajanut asuntolautakunnassa, että palvelutaloon pääsisivät
asumaan sellaisetkin vanhukset, joilla on varallisuutta, jos heidän
hoivan tarpeensa sitä edellyttää. Valtuustossa olen ehdottanut
lasten päivähoidon ryhmäkokojen pienentämistä.
Talousarvioaloitteessa ehdotin, että yksityisten päiväkotien
perustamista tuettaisiin, sillä ne toisivat lisää hoitopaikkoja ja
halvemmalla kuin kunnan tuottamana.

Toisessa budjettialoitteessa ehdotin, että kaikki kaupungin menot
pitäisi kirjata talousarvioon, myös asunto- ja tilavuokrien välillinen
tuki eli vuokrasubventio. Olen lisäksi ehdottanut
raitiovaunulinjanjatkamista Munkkivuoreen, ja että kansalaisten
tekemät kuntalaisaloitteet tuotaisiin tiedoksi valtuutetuille.
Kysymyksiä olen tehnyt katupölyn siivoamisesta ja Ruoholahden
hiilivoimalan päästöistä.

Terhi Koulumies
Kaupunginvaltuutettu, asuntolautakunnan varapj

1.) Olen ottanut aktiivisen roolin kaupunkisuunnittelulautakunnassa tiiviin ja energiatehokkaan
rakentamisen, kaupunkimaisen mutta viihtyisän ja vehreän ympäristön sekä joukko- ja raideliikenteen
kehittämisen puolestapuhujana. Olen ollut tukemassa merkittävää määrää asuntojen lisäämiseksi
tehtyjä asemakaavoja.

2.) Olen vaikuttanut hyväksyttyyn Helsingin strategiaan vuosille 2009-2012 ja vienyt osaltani strategiaan
sen valmistelussa mukaan ajatusta siitä, että kaupungin on nyt edullista toteuttaa järkeviä
rakentamisen- ja joukkoliikenteen investointeja. Investointi on edullisempaa kuin korkeasuhdanteessa ja
sillä on elvyttävä vaikutus kaupungin ja koko maan talouteen.

3.) Teimme valtuustoaloitteen siitä, että kaupunginvaltuutettujen tekemien valtuustoaloitteiden
käsittelyä virtaviivaistettaisiin. Tätä kautta virkamiesten aikaa jäisi enemmän
tuottavalle työlle kaupunkilaisten hyväksi,kun väärillä perusteilla tehtyihin
aloitteisiin vastaaminen helpottuisi.

4.) Olen pitänyt aktiivisesti toivomusponnella esillä tarvetta rakentaa lisää
opiskelija-asuntoja helsinkiläisten opiskelijoiden joutuessa kärsimään
ennätysmäisen pitkistä asuntojonoista. Opiskelijat ovat Helsingin tulevaisuus,
joten heidän elinoloihinsa, palveluihin ja asumisen mahdollisuuksiin pitää
panostaa sen mukaisesti. Lisäksi HOAS on yksi harvoja rakentajatahoja, joka
kykenee ja toivookin voivansa aloittaa merkittäviäkin rakennushankkeita myös
taantuman keskellä kun muu rakentaminen on täysin seisahtunut.

5.) Olen nostanut esiin mahdollisuuden siitä, että maamme merkittävin
yliopistosektorin uudistusprosessi joka synnyttää uuden Aalto-yliopiston, tulee
ottaa Helsingissä huomioon vahvasti. Tämä tarkoittaa, että Helsingin tulisi
kartoittaa kattavasti Aalto-yliopiston tilatarpeet ja mahdollisuudet tarjota uudelle
yliopistolle vahva toimintafoorumi maamme pääkaupungissa. Aalto-yliopiston
vahva presenssi Töölönlahden keskustakirjaston yhteydessä toisi mukanaan
merkittävää synergiaa näiden kahden välillä. Miksei Aallon päärakennusta voitaisi
kaavoittaa Töölönlahdelle?

Lasse Männistö
Kaupunginvaltuutettu, KTM
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SUA KOHTI EU, SUA KOHTI AIN...

EU-MEPpinä olo ei ole mitään Helsingin kaupungin suojatyöpaikkaan verrattavaa olotilaa, sillä siellä joutuu
tekemään työtä. Tuo työ koskee koko Suomea ja on siten perhananmoisen tärkeää. Euroopan
parlamenttiin valittavalla pitää olla niin sanotusti munaa ottaa asioihin kantaa ja tuoda itseään sekä
Suomen kannalta tärkeitä asioita esille.

Itseään pitää tuoda esiin, koska vain siten asiat saavat uskottavuuden. Ja tavoitteen toteutumisen
kannalta esiintulo ja liittoutuminen samanhenkisten kanssa varmistaa asioiden pääsyn edes
käsittelytasolle - puhumattakaan että ne toteutuvat.

Tulevat EU-vaalit ovat sikälikin tärkeät, että jos oikeasti halutaan vaikuttaa siihen miten Suomi kulkee, niin
äänestäminen antaa suunnan. Äänestäjiä houkutellaan ja suoraan sanoen valheellisesti modifioidaan
sanoilla joilla ei ole suoranaista relevanttiutta varsinaisiin tavoitteisiin. Saati asioihin, joilla on vaikutusta
suomalaisen yhteiskunnan hyvinvointiin ja tulevaisuuteen.

Suomi on osa Eurooppaa ja mielestäni itse asiassa tärkeä osa Eurooppaa, sillä Suomen talous on hyvässä
mallissa ja globaali uskottavuus ylittää monen ison eurooppalaisen valtion uskottavuuden. Miksi sitten on
näin? Johtunee pitkälti siitä, että suomalaiset ovat tottuneet elämään vaikeuksien kautta ja luomaan
jatkuvaa kehittyvää infrastruktuuria olemassaolonsa turvaksi. Suomalaiset ovat pystyneet asettamaan
selkeät rajat joissa toimia. Eurooppalaisuus saa monet äänestäjät hämmennyksiin ja jopa suoranaiseen
avuttomuuden tilaan. EU on yhä vieläkin liian vaikea ja käsittämätön asia monelle meistä, mutta mitä
enemmän siitä puhutaan ja nimenomaan avoimesti, sitä enemmän siihen aletaan uskoa ja luottaa.

Miksi minä hehkutan EU:n puolesta? Koska olen Suomalainen, Eurooppalainen ja siten osa Eurooppaa ja
nimenomaan elävää Eurooppaa. Minä elän, siis olen olemassa. Myös Eurooppa on olemassa ja se on
meidän yhteinen kotimme. Jokaisen pitää suojella ja puolustaa kotiaan.

Tulevissa vaaleissa on mukana tahoja tai henkilöitä, joiden motiiveja pitää
ihmetellä, ja suorastaan kyseenalaistaa. Paras esimerkki on
perussuomalaisten Timo Soini, henkilö joka sanoi ettei ole saalistaja eikä
näin ollen lähde EU-kisaan. Mutta sama henkilö pyöröovihuumassaan perui
kuitenkin puheensa ja asettui ehdolle. Soinin intressissä on olla 2 vuotta
EU:ssa ja sitten palata kotimaiseen politiikkaan varmistaman eläkepäivät.
Soini - tuo pienten ihmisten puolestapuhuja - ei oikeasti välitä pätkääkään
pienestä ihmisestä, mutta omista etuisuuksistaan kylläkin.

Kansalainen, ÄÄNESTÄ EU-VAALEISSA, mutta äänestä niitä, jotka ottavat
kokonaisvaltaisen vastuun tulevaisuudesta ja suomalaisesta
yhteiskunnasta.

ARI KÄHÄRÄ
Vuosaaren kokoomus
sihteeri

EUROVAALIT TÖÖLÖNTORILLA!
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Tavattavissa Kokoomuksen eurovaaliehdokkaita:

Heikki Kauppi Eija-Riitta Korhola
Anne Linnonmaa Ukko Metsola
Risto E.J. Penttilä Joona Puhakka
Riikka Railimo Petri Sarvamaa
Eva-Riitta Siitonen Nina Suomalainen

Mukana myös ainakin kaupunginhallituksen puheenjohtaja Suvi Rihtniemi.

Tiedustelut: matti.niiranen@welho.com
Järjestäjä: Töölön Kansallisseura ry


